
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Sławoborze do Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej 
Strefy Centralnej 

Na podstawie Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z§ 7 ust. 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 654, z 2021 r. poz. 1490 i poz. 5715, z 2023 r. poz. 4471) 
Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Na delegata Gminy Sławoborze do Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej Strefy 
Centralnej wyznacza się Pana Tomasza Sękale. 

§ 2. Kadencja delegata trwa przez okres kadencji Rady Gminy Sławoborze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC20210D-36EF-44B2-A8FA-012B1D4D95E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z§ 7 ust. 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej "W skład 
Zgromadzenia wchodzi po dwóch delegatów z powiatów i gmin uczestniczących w Związku, w tym 
wójt, burmistrz i starosta oraz dodatkowojeden delegat wyznaczonyprzez radę gminy i radę 
powiatu. W zastępstwie delegata w posiedzeniu Zgromadzenia może brać udział osoba przez niego 
upoważniona. Upoważnienie i jego odwalanie wymaga formy pisemnej. Osoba upoważniona 
przedkłada upoważnienie Przewodniczącemu Zgromadzenia, przed rozpoczęciem posiedzenia, 
podczas którego pełnić ma rolę delegata gminy lub powiatu." 

Zgodnie z§ 7 ust. 4 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej "Kadencja 
Zgromadzenia równa jest kadencji rad gmin i radpowiatów, zaś delegaci ustępujący na skutek 
upływu kadencji pełnią swefunkcje do czasu zwalaniapierwszego Zgromadzenia Związku nowej 
kadencji." 

Wójt Gminy Sławoborze przedstawiając do uchwalenia niniejszy projekt uchwały 
proponuje, żeby oprócz Wójta Gminy Sławoborze, który jest delegatem na podstawie § 7 ust. 2 
Statutu Związku, drugim delegatem został Pan Tomasz Sękala.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC20210D-36EF-44B2-A8FA-012B1D4D95E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


